
 

 

 

 

            

 

           

Neděle 
6.12. 

2. neděle adventní 

 08:00 

 08:30     

 09:30 

 10:15  

 11:00 

  Mukařov 

  Velké Popovice  

  Říčany 

  Kostelec u Křížků 

  Otice- poutní mše sv. 

Pondělí 
7.12. 

Památka 

Sv. Ambrože 

Biskupa a učitele církve 

06:00  

15:00 

 

Roráty 

DPS- 

Úterý 
8.12. 

Slavnost 

Panny Marie 

Počaté bez poskvrny prvotního 

hříchu 

  

 18:00 
 

 

Středa 
9.12. 

 

   

 18:00 

  

 

Za † Milana Matyse a Antonína Rošťáka, 

rodinu Martínkovu a Štefana Kytku 

Čtvrtek 
10.12. 

   

 09:00 

 

Za † Manžela Jaroslava Hasmana 

Pátek 
11.12. 

 

  

 18:00 

 

Za † farníky 

Sobota 
   12.12. 

 
 

 14:30 

 16:00 

 18:00 

Popovičky 

Kamenice  

Říčany –  

Neděle 
13.12. 

3. neděle adventní 

 08:00 

 08:30     

 09:30 

 10:15  

 11:00 

 13:00 

 14:30 

  Mukařov 

  Velké Popovice  

  Říčany 

  Kostelec u Křížků 

  Jažlovice 

  Lipany 

  Všestary 

 Každé pondělí budou v adventu v Říčanech v 6. hod roráty 

 6.12. bude Adventní program farnosti na náměstí. Začátek je v 17. hod. 

 9.12. ve středu po mši sv. setkání pastorační rady kvůli plesu 

 12.12. v sobotu bude adventní duchovní obnova 10:00hod na faře v Říčanech 

2. týden adventní 2015 
            


